

ಕೆರಗೋಡು ವೃತ್ತ ಕಛೇರಿ

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ-2005 ರ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿ ಕಲಂ-4(1)(ಎ) ಮತ್ತು 4(1)(ಬಿ) ರೀತ್ಯಾ ಮಾಹಿತಿ-2022

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ತೆರೆದ ದಿನಾಂಕ	ವಿಷಯ	ಕಡತದ ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತದ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶ ಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	1	01-01-2022	ಪರಿವೀಕ್ಷಕರ ದಿನಚರಿ	1 ರಿಂದ 720		ಪರಿವೀಕ್ಷಕರ ದಿನಚರಿ		
2.	1	01-01-2022	ಪರಿವೀಕ್ಷಕರ ಐರ್ಟನರಿ ವರದಿ	1 ರಿಂದ 30		ಪರಿವೀಕ್ಷಕರ ಐರ್ಟನರಿ ವರದಿ		
3.	1	01-01-2022	ಪ್ರೊಸೆಸ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 37		ಪ್ರೊಸೆಸ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
4.	3	01-01-2022	ಟಪಾಲ್ ಪುಸ್ತಕ	1 ರಿಂದ 30 ಒಟ್ಟು		ಟಪಾಲ್ ಪುಸ್ತಕ		
5.	3	01-01-2022	ಸಲಹಾತ್ಮಕ ಮೆಮೋ	1 ರಿಂದ 100 ಒಟ್ಟು		ಸಲಹಾತ್ಮಕ ಮೆಮೋ		
6.	1	01-01-2022	ಆಯುಧ ಪರವಾನಿಗೆ ಪುಸ್ತಕ	1 ರಿಂದ 06		ಆಯುಧ ಪರವಾನಿಗೆ ಪುಸ್ತಕ		
7.	1	01-01-2022	ವೃತ್ತ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ವಸತಿ ಗೃಹದ ಹಂಚಿಕೆ ಪುಸ್ತಕ	1 ರಿಂದ 4		ವೃತ್ತ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ವಸತಿ ಗೃಹದ ಹಂಚಿಕೆಪುಸ್ತಕ		
8.	1	01-01-2022	ರಹದಾರಿ ಪತ್ರಗಳು	1 ರಿಂದ 10		ರಹದಾರಿ ಪತ್ರಗಳು		
9.	3	01-01-2022	ಕೆರಗೋಡು ಕಛೇರಿಯನ್ನು ಮೇಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ನಡೆಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ಟಿಪ್ಪಣಿ ಮತ್ತು ಪಾಲನ ವರದಿ	1 ರಿಂದ 135 ಒಟ್ಟು		ಕೆರಗೋಡು ಕಛೇರಿಯನ್ನು ಮೇಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ನಡೆಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ಟಿಪ್ಪಣಿ ಮತ್ತು ಪಾಲನ ವರದಿ		
10.	1	01-01-2022	ಹಿರಿಯ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಬೇಟಿ ಪುಸ್ತಕ	1 ರಿಂದ 10		ಹಿರಿಯ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಬೇಟಿ ಪುಸ್ತಕ		

11.	1	01-01-2022	ಆರ್‌ಟಿಐ ಕಾಯ್ದೆಯ ಅರ್ಜಿಯನೊಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕ	1 ರಿಂದ 8		ಆರ್‌ಟಿಐ ಕಾಯ್ದೆಯ ಅರ್ಜಿಯನೊಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕ		
12.	1	01-01-2022	ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಜಿಗಳ ನೊಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕ	1 ರಿಂದ 22		ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಜಿಗಳ ನೊಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕ		
13.	1	01-01-2022	ಉನ್ನತ ಅರ್ಜಿಗಳ ನೊಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕ	1 ರಿಂದ 20		ಉನ್ನತ ಅರ್ಜಿಗಳ ನೊಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕ		
14.	1	01-01-2023	ಲೋಯರ್ ಪಿಟಿಪನ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 20		ಲೋಯರ್ ಪಿಟಿಪನ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
15.	1	01-01-2022	ಸಿಸಿಆರ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 26		ಸಿಸಿಆರ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್‌ಗಳು		
16.	1	01-01-2022	ತುರ್ತು ಅಪರಾಧ ವರದಿಗಳು	1 ರಿಂದ 26		ತುರ್ತು ಅಪರಾಧ ವರದಿಗಳು		
17.	1	01-01-2022	ಬಸ್ ವಾರೆಂಟ್ ಕೌಂಟರ್ ಫೈಲ್‌ಗಳು	1 ರಿಂದ 19		ಬಸ್ ವಾರೆಂಟ್ ಕೌಂಟರ್ ಫೈಲ್‌ಗಳು		
18.	1	01-01-2022	ರೈಲ್ವೆ ವಾರೆಂಟ್	1 ರಿಂದ 07		ರೈಲ್ವೆ ವಾರೆಂಟ್		
19.	1	01-01-2022	ಮೈಕ್ ಲೈಸೆನ್ಸ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಕಡತಗಳು	1 ರಿಂದ 30 ಒಟ್ಟು		ಮೈಕ್ ಲೈಸೆನ್ಸ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಕಡತಗಳು		
20.	1	01-01-2022	ಅಂಚೆ ಚೀಟಿ ನೊಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕ	1 ರಿಂದ 11		ಅಂಚೆ ಚೀಟಿ ನೊಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕ		
21.	1	01-01-2022	ಐಎಂವಿ ಸ್ಪಾಟ್ ಫೈನ್‌ನ ಹಣವನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್‌ಗೆ ಜಮಾ ಮಾಡಿರುವ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 38		ಐಎಂವಿ ಸ್ಪಾಟ್ ಫೈನ್‌ನ ಹಣವನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್‌ಗೆ ಜಮಾ ಮಾಡಿರುವ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
22.	32	01-01-2022	ಉಪಯೋಗಿಸಿದ ಐಎಂವಿ ಸ್ಥಳ ದಂಡ ರಶೀದಿಗಳ ಪುಸ್ತಕ ಸಂಖ್ಯೆ	1 ರಿಂದ 307 ಒಟ್ಟು		ಉಪಯೋಗಿಸಿದ ಐಎಂವಿ ಸ್ಥಳ ದಂಡ ರಶೀದಿಗಳ ಪುಸ್ತಕ ಸಂಖ್ಯೆ		
23.	1	01-01-2022	ಗುರಿ ಅಭ್ಯಾಸ ಪುಸ್ತಕ	1 ರಿಂದ 12		ಗುರಿ ಅಭ್ಯಾಸ ಪುಸ್ತಕ		-

24.	1	01-01-2022	ಕ್ರೈಂ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 53		ಕ್ರೈಂ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		-
25.	1	01-01-2022	ನೊಂದವರ ದಿನಾಚರಣೆ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1		ನೊಂದವರ ದಿನಾಚರಣೆ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
26.	1	01-01-2022	ದಲಿತರಿಗೊಂದು ದಿನ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 7		ದಲಿತರಿಗೊಂದು ದಿನ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
27.	1	01-01-2022	ತನಿಖಾ ವೆಚ್ಚದ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 4		ತನಿಖಾ ವೆಚ್ಚದ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
28.	1	01-01-2022	ಶಾಂತಿ ಸಭೆ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1		ಶಾಂತಿ ಸಭೆ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
29.	1	01-01-2022	ಯುಡಿಆರ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 21 ಒಟ್ಟು		ಯುಡಿಆರ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
30.	1	01-01-2022	ಲಘು ಪ್ರಕರಣ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 3		ಲಘು ಪ್ರಕರಣ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
31.	1	01-01-2022	ಎಲ್‌ಪಿಸಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 02		ಎಲ್‌ಪಿಸಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
32.	1	01-01-2022	ಸರ್ಕಾರಿ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 04		ಸರ್ಕಾರಿ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
33.	1	01-01-2022	ಆಕಸ್ಮಿಕ ರಜೆ	1 ರಿಂದ 4		ಆಕಸ್ಮಿಕ ರಜೆ		
34.	1	01-01-2022	ಬಿ ಮತ್ತು ಸಿ ಅಂತಿಮ ವರದಿ & ಎಫ್‌ಎಸ್‌ಎಲ್ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಹಾಗೂ ರೌಡಿ ಎಂಟಿಬಿ ತೆರೆಯಲು ಹಾಗೂ ಮುಕ್ತಾಯಕ್ಕೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 10		ಬಿ ಮತ್ತು ಸಿ ಅಂತಿಮ ವರದಿ & ಎಫ್‌ಎಸ್‌ಎಲ್ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಹಾಗೂ ರೌಡಿ ಎಂಟಿಬಿ ತೆರೆಯಲು ಹಾಗೂ ಮುಕ್ತಾಯಕ್ಕೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
35.	1	01-01-2022	ಸಾಮಾಜಿಕ ಅಂತರ ಮತ್ತು ಮಾಸ್ಕ್ ಧರಿಸದೆ ಇರುವ ಬಗ್ಗೆ ದಂಡ ವಿಧಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 2		ಸಾಮಾಜಿಕ ಅಂತರ ಮತ್ತು ಮಾಸ್ಕ್ ಧರಿಸದೆ ಇರುವ ಬಗ್ಗೆ ದಂಡ ವಿಧಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		

36.	1	01-01-2022	ಉಪಯೋಗಿಸಿದ ಸಾಮಾಜಿಕ ಅಂತರ ಮತ್ತು ಮಾಸ್ಕ್ ಧರಿಸದೆ ಇರುವ ಬಗ್ಗೆ ದಂಡ ರಶೀದಿಗಳ ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ	1 ರಿಂದ 06		ಉಪಯೋಗಿಸಿದ ಸಾಮಾಜಿಕ ಅಂತರ ಮತ್ತು ಮಾಸ್ಕ್ ಧರಿಸದೆ ಇರುವ ಬಗ್ಗೆ ದಂಡ ರಶೀದಿಗಳ ಪುಸ್ತಕ ಸಂಖ್ಯೆ		
37.	1	01-01-2022	ಕೋಟಾ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ದಂಡ ವಿಧಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 2		ಸಾಮಾಜಿಕ ಅಂತರ ಮತ್ತು ಮಾಸ್ಕ್ ಧರಿಸದೆ ಇರುವ ಬಗ್ಗೆ ದಂಡ ವಿಧಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
38.	1	01-01-2022	ಕೋಟಾ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ದಂಡ ಹಾಕಿರುವ ರಶೀದಿಗಳ ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ	1 ರಿಂದ 09		ಉಪಯೋಗಿಸಿದ ಸಾಮಾಜಿಕ ಅಂತರ ಮತ್ತು ಮಾಸ್ಕ್ ಧರಿಸದೆ ಇರುವ ಬಗ್ಗೆ ದಂಡ ರಶೀದಿಗಳ ಪುಸ್ತಕ ಸಂಖ್ಯೆ		
39.	1	01-01-2022	ಪೂವಭಾವಿ ವಿಚಾರಣೆ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 2		ಪೂವಭಾವಿ ವಿಚಾರಣೆ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
40.	1	01-01-2022	ವೃತ್ತ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕ	1 ರಿಂದ 52		ವೃತ್ತ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕ		
41.	1	01-01-2022	ದೋಷಾರೋಪಣ ಪತ್ರ ವಹಿ	1 ರಿಂದ 2		ದೋಷಾರೋಪಣ ಪತ್ರ ವಹಿ		
42.	2	01-01-2022	ಕೋರ್ಟ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 24		ಕೋರ್ಟ್ ಮಾನಿಟರಿಂಗ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
43.	1	01-01-2022	ಆಡಳಿತ ರೂಂ ಪುಸ್ತಕ	1 ರಿಂದ 2		ಆಡಳಿತ ರೂಂ ಪುಸ್ತಕ		
44.	1	01-01-2022	ಪಿಆರ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 6		ಪಿಆರ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		

45.	1	01-01-2022	ಇಲಾಖೆ ವಿಚಾರಣೆ ರಿಜಿಸ್ಟರ್	1 ರಿಂದ 4		ಇಲಾಖೆ ವಿಚಾರಣೆ ರಿಜಿಸ್ಟರ್		
46.	1	01-01-2022	ಪರಿವೀಕ್ಷಕರ ಗ್ರಾಮ ಸರದಿ ಪುಸ್ತಕ	1 ರಿಂದ 22		ಪರಿವೀಕ್ಷಕರ ಗ್ರಾಮ ಸರದಿ ಪುಸ್ತಕ		

FORMAT OF SECTION 4(1) (a) OF RTI ACT

YEAR-2022

Sl.no	File no	PS Name	Subject	Total pages in the file	Opening date of file	Closing date of file	Classification of file	File destroyed Date	Remarks
1.	0004/2022	Keragodu PS	IPC 1860 U/s: 457,380	22	05/01/2022	06-02-2023	A	-	-
2.	0008/2022	Basaralu PS	IPC 1860 U/s: 279,337,304(A) INDIAN MOTOR VEHICLES ACT, 1988 U/s: 187,177,146,196	14	07/02/2022		A	-	-
3.	0009/2022	Basaralu PS	IPC 1860 U/s: 279,304(A) INDIAN MOTOR VEHICLES ACT, 1988 U/s: 187	16	11/02/2022	03-06-2022	A	-	-
4.	0020/2022	Basaralu PS	IPC 1860 U/s: 394	14	09/04/2022		A	-	-
5.	0021/2022	Shivalli PS	Prohibition of Child Marriage Act 2006 U/s: 9 PROTECTION OF CHILDREN FROM SEXUAL OFFENCES ACT 2012 U/s: 12,4,6 IPC 1860 U/s: 376,363	22	08/04/2022	20-06-2022	A	-	-
6.	0027/2022	Basaralu PS	IPC 1860 U/s: 279,337,304(A)	25	21/05/2022	20-07-2022	A	-	-

7.	0024/2022	Shivalli PS	PROTECTION OF CHILDREN FROM SEXUAL OFFENCES ACT 2012 U/s: 4,6 IPC 1860 U/s: 376,506,448,376(2)(n) PROTECTION OF CHILDREN FROM SEXUAL OFFENCES ACT 2012 U/s: 6,5(L) IPC 1860 U/s: 450,376(2)(o),376(2)(l)	30	23/04/2022	25-06-2022	A	-	-
8.	0029/2022	Keragodu PS	IPC 1860 U/s: 279,304(A)	32	01/03/2022	20-5-2022	A	-	-
9.	0035/2022	Keragodu PS	IPC 1860 U/s: 279,337,304(A),338	15	10/03/2022	18-07-2022	A	-	-
10.	0035/2022	Basaralu PS	IPC 1860 U/s: 307,114 DOWRY PROHIBITION ACT, 1961 U/s: 3,4 IPC 1860 U/s: 498,498A	24	10/06/2022	01-08-2022	A	-	-
11.	0038/2022	Basaralu PS	IPC 1860 U/s: 392	16	13/06/2022	14-09-2022	A	-	-
12.	0044/2022	Keragodu PS	IPC 1860 U/s: 307,324 The SC & ST (Prevention of Atrocities) Amendment Act 2015 U/s: 3(1)(r),3(1)(s) IPC 1860 U/s: 504,326	35	03/04/2022		A	-	-
13.	0037/2022	Shivalli PS	PROTECTION OF CHILDREN FROM SEXUAL OFFENCES ACT 2012 U/s: 12,4 THE PROHIBITION OF CHILD MARRIAGE (KARNATAKA AMENDMENT) ACT, 2016 U/s: 10,11,9 IPC 1860 U/s: 354(D),376(2)(n),363,114,366 PROTECTION OF CHILDREN FROM SEXUAL OFFENCES ACT 2012 U/s: 17 IPC 1860 U/s: 376	14	07/06/2022	02-08-2022	A	-	-

14.	0045/2022	Keragodu PS	IPC 1860 U/s: 279,337,304(A) INDIAN MOTOR VEHICLES ACT, 1988 U/s: 187 IPC 1860 U/s: 338 INDIAN MOTOR VEHICLES ACT, 1988 U/s: 194	19	07/04/2022	10-08-2022	A	-	-
15.	0041/2022	Basaralu PS	IPC 1860 U/s: 457,380	27	19/06/2022	20-06-2023	A	-	-
16.	0046/2022	Keragodu PS	IPC 1860 U/s: 397,120B,34,392 INDIAN MOTOR VEHICLES ACT, 1988 U/s: 146,196,192(B)(1),181(3)	18	14/04/2022	08-06-2022	A	-	-
17.	0046/2022	Basaralu PS	IPC 1860 U/s: 379	22	04/07/2022	01-09-2022	A	-	-
18.	0062/2022	Basaralu PS	INDIAN MOTOR VEHICLES ACT, 1988 U/s: 187 IPC 1860 U/s: 279,337,304(A) INDIAN MOTOR VEHICLES ACT, 1988 U/s: 196,146	24	25/09/2022	11-11-2022	A	-	-
19.	0065/2022	Shivalli PS	IPC 1860 U/s: 506,341,34,302,323,324,504	28	10/10/2022	25-11-2022	A	-	-
20.	0082/2022	Keragodu PS	IPC 1860 U/s: 304(A),279	26	13/07/2022	04-08-2022	A	-	-
21.	0086/2022	Keragodu PS	INDIAN MOTOR VEHICLES ACT, 1988 U/s: 187 IPC 1860 U/s: 279,304(A)	35	19/07/2022	07-01-2022	A	-	-
22.	0101/2022	Keragodu PS	IPC 1860 U/s: 392	25	20/08/2022	06-07-2022	A	-	-
23.	0113/2022	Keragodu PS	IPC 1860 U/s: 394	21	10/09/2022		A	-	-
24.	0139/2022	Keragodu PS	IPC 1860 U/s: 279,304(A)	16	02/12/2022	10-01-2022	A	-	-
25.	0148/2022	Keragodu PS	IPC 1860 U/s: 394	18	19/12/2022		A	-	-

FORMAT OF SECTION 4(1) (b) OF RTI ACT

SL No	PS/Office,	Name	Designation	Work	Mobile No
01	Keragodu Circle Office,	CPI (Present Vacant)	CPI		9480804831
02	Keragodu Circle Office	Mahendra.K.S	CHC-342	Writer	9590052252
03	Keragodu Circle Office	Chandhini.H.R	WPC-605	Computer Work	9740397632
04	Keragodu Circle Office	Prahladh Suthar	CPC-690	Present Work Keragodu Ps	8392883506